



**PROTOKÓŁ Z III i IV ETAPU  
NABORU DO SŁUŻBY W KP PSP W ZDUŃSKIEJ WOLI  
NA STANOWISKO STAŻYSTA W SŁUŻBIE PRZYGOTOWAWCZEJ  
(DOCELOWO STARSZY RATOWNIK KIEROWCA)**

Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 5/2024 Komendanta Powiatowego PSP w Zduńskiej Woli z dnia 04 marca 2024 roku do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Komendzie Powiatowej PSP w Zduńskiej Woli informuje, że przeprowadziła w dniu 03 kwietnia 2024 roku III etap postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian z pływania i IV etap postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian z braku lęku wysokości na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej, stanowisko docelowe starszy ratownik kierowca.

Do III etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowało się 8 osób. Sprawdzian zaliczyło 8 osób.

Do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowało się 8 osób. Sprawdzian zaliczyło 8 osób.

Do V etapu – ocena złożonych dokumentów zakwalifikowało się 8 niżej wymienionych osób według nadanego numeru identyfikacyjnego, który stanowi pięć ostatnich cyfr numeru PESEL kandydata:

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata
1	05571
2	06037
3	06655
4	09171
5	06490
6	04698
7	11778
8	07314

**Kandydaci zakwalifikowani do V etapu w terminie do 09 kwietnia 2024 r. do godz. 15.30 składają następujące dokumenty:**

- Kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby,
- Kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności (obustronne),

- Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej – **zał. nr 2**, (do ogłoszenia o naborze na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej, stanowisko docelowe starszy ratownik kierowca),
- Kopie stron książeczki wojskowej (nie dotyczy kobiet) z uwidocznionymi danymi osobowymi kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej – przeniesiony do rezerwy.

Wymienione dokumenty należy składać w zaklejonej kopercie z napisem „**NABÓR DO SŁUŻBY W PSP – imię i nazwisko**” w sekretariacie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli ul. Długa 4, 98-220 Zduńska Wola pokój Nr 5 I piętro (w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godz. od 7:30 do 15:30) lub listownie na w/w adres w terminie do dnia 09 kwietnia 2024 r. do godz. 15.30 (liczy się data wpływu dokumentów do sekretariatu komendy, a nie stempla pocztowego).

Ogłoszenie wyników V etapu - postępowania kwalifikacyjnego i lista osób, zakwalifikowanych do VI etapu postępowania kwalifikacyjnego - rozmowy kwalifikacyjnej, zostanie zamieszczona na stronie internetowej w zakładce załącznik sprawę <https://www.gov.pl/web/kppsp-zdunska-wola/ogloszenia-o-naborach> oraz w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli ul. Długa 4 w dniu **11 kwietnia 2024 roku.**

**Uwaga:**

VI etap postępowania kwalifikacyjnego tj. **rozmowa kwalifikacyjna** odbędzie się **12 kwietnia 2024 roku** na terenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli ul. Długa 4.

1
2
3
4
5
6
7
8

**KOMENDANT POWIATOWY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W ZDUŃSKIEJ WOLI**  
*st. bryg. mgr inż. Jarosław Piekarski*